

**N. H. Emballage A/S**

**Fromssejervej 20, Nebel, 6623 Vorbasse**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 28 98 52 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

---

Anna Marie Thomasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

N. H. Emballage A/S  
Fromssejervej 20, Nebel  
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 28 98 52 07  
Stiftet: 30. august 2005  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

**Bestyrelse**

Torben Østergaard Thomasen  
Anna Marie Thomasen  
Brian Berg

**Direktion**

Torben Østergaard Thomasen, Fromssejervej 20, 6623 Vorbasse

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af plastproduktion med særlig vægt på koniske poser til snackgulerødder, spidsposer til konfekturer, the og lign., sprøjteposer til bagere og industrien samt løntryk og rulleskæring.

Der sættes stor pris på, at videreudvikle produkter i tæt samarbejde med kunderne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8,9 mio. kr. mod 10,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,7 mio. kr. mod 2,6 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.915.428</b>	<b>10.421.230</b>
1 Personaleomkostninger	-6.311.180	-6.380.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-480.888	-609.284
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.123.360</b>	<b>3.431.769</b>
Andre finansielle indtægter	15.877	2.759
Øvrige finansielle omkostninger	-11.545	-42.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.127.692</b>	<b>3.392.369</b>
Skat af årets resultat	-459.621	-829.001
<b>Årets resultat</b>	<b>1.668.071</b>	<b>2.563.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-331.929	-436.632
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.668.071</b>	<b>2.563.368</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.756.725	2.878.477
3	Produktionsanlæg og maskiner	1.518.219	1.811.805
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.750	145.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.354.694</u>	<u>4.835.582</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.454.694</u></b>	<b><u>4.935.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.116.832	1.487.210
	Fremstillede varer og handelsvarer	152.897	318.009
	Varebeholdninger i alt	<u>1.269.729</u>	<u>1.805.219</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.679.883	554.444
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.404	1.846.326
	Andre tilgodehavender	1.483	23
	Periodeafgrænsningsposter	152.541	145.279
	Tilgodehavender i alt	<u>1.970.311</u>	<u>2.546.072</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.448.688</u>	<u>4.181.154</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.688.728</u></b>	<b><u>8.532.445</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.143.422</u></b>	<b><u>13.468.027</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.535.574	6.867.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.035.574</u></b>	<b><u>10.367.503</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	689	7.908
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>689</u></b>	<b><u>7.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	800.437	1.365.954
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	466.840	744.172
Anden gæld	839.882	982.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.107.159	3.092.616
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.107.159</u></b>	<b><u>3.092.616</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.143.422</u></b>	<b><u>13.468.027</u></b>

**6 Eventualposter**



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.912.132	3.956.761
Pensioner	2.365.536	2.388.863
Andre omkostninger til social sikring	33.512	34.553
	<u>6.311.180</u>	<u>6.380.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>4.331.665</u>	<u>4.331.665</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.331.665</u>	<u>4.331.665</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.453.184	-1.331.432
Årets af-/nedskrivninger	-121.756	-121.756
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.574.940</u>	<u>-1.453.188</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.756.725</u>	<u>2.878.477</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	<u>10.602.339</u>	<u>10.602.339</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.602.339</u>	<u>10.602.339</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.918.930	-8.368.552
Årets af-/nedskrivninger	-165.190	-421.982
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-9.084.120</u>	<u>-8.790.534</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.518.219</u>	<u>1.811.805</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>551.637</u>	<u>551.637</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>551.637</u></b>	<b><u>551.637</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-406.337	-340.787
Årets af-/nedskrivninger	<u>-65.550</u>	<u>-65.550</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-471.887</u></b>	<b><u>-406.337</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>79.750</u></b>	<b><u>145.300</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. T. Holding Vorbasse A/S, CVR-nr. 28 98 53 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.